
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS 2007 M. LAPKRIČIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-383 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

PROJEKTO RENGIMO, VYKDYMO, BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ ADMINISTRAVIMO 

IR ATSKAITOMYBĖS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. vasario 18 d. Nr.  T – 54 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290), Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų  sudarymo ir vykdymo taisyklėmis (Žin., 2001, Nr. 42-

1455; 2004, Nr. 96-3531),  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo, vykdymo, 

biudžeto asignavimų administravimo ir atskaitomybės taisyklių, patvirtintų Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T-383  „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės biudžeto projekto rengimo, vykdymo, biudžeto asignavimų administravimo ir 

atskaitomybės taisyklių patvirtinimo“, VI dalies 46  eilutę  ir ją išdėstyti taip: 

1. „46. Asignavimų valdytojai biudžetiniais metais, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki 

atitinkamo ketvirčio pabaigos, turi teisę keisti patvirtintų savivaldybės biudžeto asignavimų pagal 

ekonominę ir funkcinę klasifikaciją paskirtį. Apie keitimus jie privalo informuoti Savivaldybės 

administracijos Finansų skyrių, o pakeitimai negali viršyti patvirtintų tam tikrai programai bendrųjų 

asignavimų išlaidoms, iš jų darbo užmokesčiui ir ilgalaikiam turtui įsigyti sumų. Biudžeto 

asignavimai, asignavimų valdytojų prašymu ir  Finansų skyriaus teikimu, per metus gali būti 

tikslinami Savivaldybės tarybos sprendimais (bendri biudžeto asignavimai pagal programas, 

asignavimai darbo užmokesčiui ir turtui įsigyti) arba Asignavimų valdytojų įsakymais 

(ketvirtinis paskirstymas, paskirstymas pagal valstybės funkcijas, paskirstymas pagal 

ekonominę klasifikaciją, nekeičiant bendrų biudžeto asignavimų, asignavimų darbo 

užmokesčiui ir turtui įsigyti pagal kiekvieną asignavimų valdytoją). Atlikus sąmatos 

tikslinimą asignavimų valdytojai pristato naujai patvirtintą galutinę programos sąmatą 

Savivaldybės administracijos Finansų skyriui.  Asignavimų valdytojai įsakymus dėl lėšų 

perkėlimo pristato ne vėliau kaip likus 10 dienų iki ataskaitinio ketvirčio pabaigos. Patikslintas 

sąmatas pristatyti  vieną kartą ketvirčiui pasibaigus ne vėliau kaip ketvirčio apyskaitą. Darbo 

užmokesčio ekonomija visų pirma naudojama kreditoriniam įsiskolinimui dengti, išlaidoms 

finansuoti ir ilgalaikiam turtui įsigyti. Nepanaudoti lėšų likučiai ilgalaikiam turtui įsigyti naudojami 

kitoms įstaigos reikmėms. Asignavimų valdytojas apie daromus pakeitimus raštu praneša 

Savivaldybės administracijos Finansų skyriui.“ 

 

 

  

Meras                                                                   Saulius Gegieckas 

 

 



 


